

Tiedote osakkeenomistajille 17.8.2026

Finda julkaisee keskeisiä taloudellisia tietoja alkuvuoden 2026 liiketoiminnasta. Tiedotteessa annetut tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Keskeisiä tapahtumia 1.1.-30.6.2026

Vuoden 2026 ensimmäinen puolisko oli osakemarkkinoiden kannalta erittäin vaiheikas, mutta päättyi lopulta indeksitasolla vahvasti positiiviseksi useimmilla keskeisillä markkinoilla. Tekoälyyn ja erityisesti sen tarvitsemaan infrastruktuuriin liittyvä kysyntä jatkoi voimakasta kasvuaan ja nosti puolijohde- ja teknologiayhtiöiden osakkeita etenkin Yhdysvalloissa ja Aasiassa. Aasian markkinoista erityisesti Etelä-Korea nousi erittäin voimakkaasti, ja myös Japanin osakemarkkinoiden kehitys oli poikkeuksellisen vahvaa. Tekoälyyn liittyvät yhtiöt olivat jälleen markkinoiden keskeisiä voittajia, mutta nousu painottui aiempaa enemmän puolijohde-, muistipiiri- ja infrastruktuuriyhtiöihin suurimpien yhdysvaltalaisen teknologiayhtiöiden sijaan.

Vuoden alkupuoliskoa leimasi kuitenkin korkea volatilitteetti. Geopoliittiset jännitteet kärjistyivät erityisesti Lähi-idässä, ja Iranin sota nosti öljyn hinnan keväällä voimakkaaseen nousuun. Tämä lisäsi inflaatio- ja korkopaineita sekä aiheutti maaliskuussa voimakkaan laskun maailman osakemarkkinoilla. Tilanteen rauhoittuminen ja öljyn hinnan palautuminen myöhemmin keväällä tukivat kuitenkin markkinoiden nopeaa elpymistä.

Osakemarkkinat kehittyivät kokonaisuutena vahvasti tammi-kesäkuussa. MSCI World -indeksin euromääräinen tuotto oli noin 12 %, Euroopan STOXX Europe 600 -indeksi nousi noin 8 %, Ison-Britannian FTSE 100 -indeksi (EUR) noin 7 % ja Yhdysvaltain S&P 500 -indeksi (EUR) noin 13 %. Japanin Nikkei 225 -indeksi (EUR) nousi peräti noin 38 %, mutta tuottoisin keskeisistä indekseistä oli kuitenkin Etelä-Korean KOSPI-indeksi, jossa tekoälyhuumaan liittyvät yhtiöt ovat erityisen suuressa painossa. KOSPI-indeksin tuotto oli euromääräisesti noin 93 %. Findan sijoitukset Koreassa ovat small ja micro cap -kokoluokan yrityksissä. Korean KOSPI Small Sized -indeksi (EUR) laski alkuvuoden aikana noin 12 %.

Valuuttamarkkinoilla kehitys poikkesi selvästi vuodesta 2025. Alkuvuoden aikana Yhdysvaltain dollari vahvistui euroon nähden noin 3 % ja Iso-Britannian punta noin 1 %. Sen sijaan Japanin jeni heikkeni edelleen hieman euroon nähden. Valuuttakurssien kehitys tuki siten erityisesti yhdysvaltalaisen sijoitusten euromääräistä tuottoa, kun taas Japanissa jenin heikkous heikensi hieman Japaniin tehtyjen sijoitusten tuottoja.

Konserni on alkuvuoden aikana jonkin verran pienentänyt riskiään osakemarkkinaan ja lisännyt korkosijoituksiaan. Konsernin sijoituskohteiden lukumäärä laski noin 8 %. Konsernin portfoliosijoitusten tuotto oli alkuvuonna noin 3 %. Suurin osa konsernin sijoituksista on suoria osakesijoituksia. Konsernin oma pääoma kasvoi alkuvuoden aikana 2,6 %.

Findan osakeportfolion allokaatio eri markkinoiden, toimialojen ja kokoluokkien välillä on säilynyt alkuvuoden aikana olennaisilta osin ennallaan. Allokaatiota Kanadassa on laskettu, kun taas kehittyneeseen Eurooppaan tehtyjen sijoitusten osuus salkusta on kasvanut jonkin verran.

Yhtiökokous 1.4.2026 päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta jaetaan osinkoa 3,40 euroa ulkona olevaa osaketta kohden. Osinko maksettiin 14.4.2026.

Findan taloudellinen kehitys 1.1.-30.6.2026

- Konsernin liikevaihto oli 338,2 miljoonaa euroa (317,1 miljoonaa euroa). Liikevaihto kasvoi noin 7 % johtuen portfoliosijoitustoiminnan volyymin kasvamisesta.
- Konsernin liikevoitto laski 51,2 miljoonaan euroon (80,6 miljoonaa euroa). Liikevoiton lasku johtui pääasiassa portfoliosijoitustoiminnan vertailukautta pienemmästä tuotosta.
- Konsernin tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 52,2 miljoonaa euroa (78,2 miljoonaa euroa).
- Konsernin tulos oli 34,9 miljoonaa euroa (65,2 miljoonaa euroa).
- Konsernin osakkeenomistajille kuuluvan oman pääoman määrä kasvoi alkuvuoden aikana 2,6 % ja oli kesäkuun lopussa 1.040,7 miljoonaa euroa (999,8 miljoonaa euroa).
- Konsernin omavaraisuusaste oli 94,2 % (92,2 %).

Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

Konsernin keskeiset tunnusluvut	1.1.-30.6.26	1.1.-30.6.25	Muutos	1.1.-31.12.25
Liikevaihto, milj. euroa	338,2	317,1	7 %	526,8
Liikevoitto, milj. euroa	51,2	80,6	-36 %	99,9
Liikevoitto, %	15,1 %	25,4 %		19,0 %
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, milj. euroa	52,2	78,2	-33 %	95,4
Tilikauden voitto, milj. euroa	34,9	65,2	-46 %	80,3
Oman pääoman kasvu, milj. euroa	25,9	56,1	-54 %	71,0
Oman pääoman kasvu, %	2,6 %	5,9 %		7,5 %
Oman pääoman tuotto, % (rullaava 12 kk, LTM)	5,1 %	9,0 %		8,1 %
Taseen loppusumma, milj. euroa	1.122,5	1.102,6	2 %	1.105,4
Oma pääoma, milj. euroa	1.040,7	999,8	4 %	1.014,8
Vähemmistöosuus, milj. euroa	16,6	16,6	0 %	17,3
Vieras pääoma, milj. euroa	65,3	86,2	-24 %	73,4
Omavaraisuusaste, %	94,2 %	92,2 %		93,4 %
Vaihto-omaisuusarvopaperit, milj. euroa	635,2	706,7	-10 %	772,5
Työntekijät yhteensä, kauden lopussa	716	694	3 %	716

Tässä tiedotteessa annetut tiedot ovat tilintarkastamattomia. Suluissa esitetyt tiedot viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon.